
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXII/81/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017. poz. 1875) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:                              104.006,00 zł 

Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę:                                      444.772,00 zł

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

    Plan dochodów po zmianach wynosi:                              62.713.318,32 zł
    w tym: 

-     - dochody bieżące                 57.248.378,32 zł

-     - dochody majątkowe              5 464.940,00 zł

§ 1. 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę:                              458.744,00 zł 

    Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:                                              117.978,00 zł 

-     - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały

    Plan wydatków po zmianach wynosi:                              63.395.988,32 zł
    w tym: 

-     - wydatki bieżące                52.939.037,32 zł

-     - wydatki majątkowe           10 456.951,00 zł

§ 2. 

Zmienia się załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.65.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 30 lipca 
2018 r. „Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – zadania jednoroczne”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/56/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 24 lipca 
2018 r. „Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – Fundusz sołecki  (zadania 
jednoroczne) ”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



   Podpisany Strona 2

§ 4. 

Zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/56/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 24 lipca 
2018 r. „Dotacje celowe w 2018r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Zmienia się załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.70.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 9 sierpnia 
2018 r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 
2018.”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau



   Podpisany Strona 3

Uzasadnienie
DOCHODY:

1. 63095 zmniejszono plan z tyt. projektu. ,,Rzeka Łeba –uwolnij energię natury’’ Projekt i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m-ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wlk., 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia strategicznego Pomorskie Szlaki Kajakowe o kwotę 
350.851 zł.

2. 75814 zwiększono plan z tyt. zwrotu części wydatków wykonanych w ramach Funduszu 
Sołeckiego w 2017 r. o kwotę 104.006 zł. 

3. 70005 zmniejszono wpływy z tyt. sprzedaży mienia gminnego o kwotę 93.921 zł.

WYDATKI:

4. Zmiany w załączniku 4 Fundusz Sołecki ze względu na zmianę przeznaczenia środków z 
funduszu sołeckiego koryguje się wskazany załącznik w następującym zakresie:

Sołectwo Kaczkowo:
Usunięto zadanie pn. Adaptacja poddasza świetlicy wiejskiej na cele kultury 92105 6050/5G - 10 000,00 
zł
Utworzono nowe zadanie pn. Zakup namiotów oraz ławek i stołów na cele sołeckie 92105 6050/5G             
+ 10 000,00 zł
Zmniejszono wartość zadania: Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kaczkowo 92601 6050/5G – 
1 155,00 zł
Zwiększono wartość zadania: Kontynuacja modernizacji boiska do siatkówki – 92601 6050/5G + 1 
155,00 zł
Zmniejszono wartość zadania bieżącego: Wykonanie przeglądu placu zabaw i konserwacji 92601 
4300/5G – 178,00 zł
Utworzono nowe zadanie bieżące: Zakup siatek do piłki nożnej – 92601 4210/5G + 178,00 zł
Sołectwo Chmieleniec:
Zmniejszono zadanie bieżące Utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw i boisku – zakupy – 
92105 4210/5D – 3 800,00 zł
Zwiększono zadanie inwestycyjne: Zakup i montaż elementów infrastruktury sportowej i wyposażenia 
placu zabaw + 3 800,00 zł 
Sołectwo Świetlino 
Zmniejszono wartość zadania: Wykonanie figur do sołeckiej szopki Bożonarodzeniowej – 92105 
6050/5O – 2 000,00 zł

- - tworzy się zadanie bieżące pn. zakup ozdób Bożonarodzeniowych – 92105 4210/5O + 2 000,00 zł

Sołectwo Strzebielino Osiedle:
Zmieniono nazwę zadania: po zmianie - Wykonanie projektu sceny wraz z zagospodarowaniem terenu 
kultury i rekreacji przy ul. Leśnej nr 4 Fundusz sołecki

5. 63095 zmniejszono plan z tyt. projektu. ,,Rzeka Łeba –uwolnij energię natury’’ Projekt i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m-ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wlk., 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia strategicznego Pomorskie Szlaki Kajakowe o kwotę 
412.766 zł. W roku 2018 planowane jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych oraz projektów. 
Zmiana przepisów oraz instytucji uzgadniających, w tym powołanie Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie wiążę się z wydłużeniem procedury uzyskania pozwoleń wodnoprawnych oraz 
pozwoleń na budowę. Tym samym pierwsze płatności z tytułu realizacji przedsięwzięcia możliwe są do 
wykonania w roku 2019. W związku z powyższym planowane na rok 2018 wydatki oraz  
dofinansowanie ze strony RPO WP ujęto w WPF jako zwiększenie w roku 2019.

6. 01010 zwiększono plan o kwotę 20.000 zł zad. Pn. ,,Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej Strzelęcino’’. Dla pełnej realizacji zadania niezbędne jest 



   Podpisany Strona 4

zwiększenie dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Łęczycach. Biorąc pod 
uwagę dotychczasowe zaangażowanie środków, zakres zrealizowanych prac, oszacowano, iż dla pełnej 
realizacji przedmiotowego zadania konieczne jest zaangażowanie dodatkowych środków.

7. 01010 zwiększono plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 23.000 zł na dofinansowanie do budowy studni głębinowej. W związku z pismem mieszkańca 
m-ci Strzebielino w sprawie udzielenia pomocy przez Gminę Łęczyce w zakresie wykonania nowego 
ujęcia wody, po rozpoznaniu sprawy tj. wizji z potencjalnym Wykonawcą i stwierdzeniu takiej potrzeby 
uznano, iż pomoc jest niezbędna. Celem ma być przede wszystkim ochrona zdrowia ludzi i zwierząt 
związana z użytkowaniem wody ze starego ujęcia. Realizacja zadania przez Gminę wynika z obowiązku 
zaopatrzenia w wodę zgodnie z ustawa o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę. Realizacja nowego ujęcia 
wody jest racjonalna ekonomicznie tj. jest tańszym rozwiązaniem niż doprowadzenie sieci i całej 
infrastruktury do posesji położonej przy ul. Zagrodowej 18

8. 60016 zwiększono plan o kwotę 19.000 zł. Wprowadzono nowe zadanie pn.,, Ułożenie 
nawierzchni z płyt IOMB pozyskanych z zamiany ul. Sielskiej w Strzebielinie’’. Planowany odcinek 
drogi wynosi 130 mb (do ostatnich nieruchomości zabudowanych). Płyty do realizacji inwestycji w 
dużej mierze pozyskane zostaną z wymiany rozbiórkowych płyt drogowych z ul. Osiedlowej w 
Bożympolu Wielkim (pozyskane zostanie 455 szt. płyt). Zaplanowane koszty inwestycji stanowią 
pokrycie dla planowanych kosztów robocizny oraz pozostałych materiałów budowlanych niezbędnych 
do wykonania przedmiotowej drogi. Konieczność realizacji zadania wynika z wniosków mieszkańców 
w tym osoby poruszającej się na wózku inwalidzkim, dla której wykonane utwardzenie będzie stanowiło 
znaczne udogodnienie w poruszaniu się przedmiotową ulicą.

9. 70005 przeniesiono zadanie inwestycyjne jednoroczne do dotacji dla GZUK Łęczyce (kwota 
20.000 zł) i jednocześnie zwiększono kwotę dotacji o 10.000 zł na zad. pn., Wykonanie ogrodzenia 
celem zabezpieczenia terenu wokół zbiornika p.poż w m. Jeżewo’’. Na podstawie przeprowadzonego 
wstępnego szacowania kosztów przedmiotowego zadania, ustalono, iż ze względów finansowanych 
najkorzystniejszym rozwiązaniem będzie wykonanie ogrodzenia przez Gminny Zakład Usług 
Komunalnych w Łęczycach. 

10. 75075 utworzono nowe zadanie na kwotę 20.000 zł pn. ,, Sporządzenie dokumentacji, dostawa 
i montaż znaków informacyjno-promocyjnych ,,Witacze’’. Środki na utworzenie zadania przesunięto z 
promocji z paragrafu zakupu usług pozostałych. Zadanie wynika z aktualnie prowadzonej polityki 
promocyjnej Gminy Łęczyce. Tzw. „WITACZE” są podstawowym elementem promocyjnym 
informującym kierowców przejeżdżających przez teren Gminy Łęczyce drogą krajową nr „6” o miejscu 
w którym się znajdują. Wykonanie przedmiotowych znaków w obrębie pasa drogi krajowej jest możliwe 
jedynie po wykonaniu odpowiedniej dokumentacji i uzyskaniu stosownych zgód i pozwoleń.



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 września 2018 r.  DOCHODY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 21 604 692,00Różne rozliczenia 0,00 5 022,00 21 609 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

21 604 692,00 0,00 5 022,00 21 609 714,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 5 022,00 5 022,00

57 243 356,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
128 043,00 0,00 0,00 128 043,00

0,00 5 022,00 57 248 378,32

majątkowe
630 350 851,00Turystyka -350 851,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
350 851,00 -350 851,00 0,00 0,00

350 851,00 -350 851,00 0,00 0,00

350 851,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-350 851,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 350 851,00 -350 851,00 0,00 0,00

700 3 213 500,00Gospodarka mieszkaniowa -93 921,00 0,00 3 119 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 213 500,00 -93 921,00 0,00 3 119 579,00



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 3 209 000,00 -93 921,00 0,00 3 115 079,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 98 984,00 98 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 98 984,00 98 984,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 98 984,00 98 984,00

5 810 728,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 530 631,00 -350 851,00 0,00 2 179 780,00

-444 772,00 98 984,00 5 464 940,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 054 084,32

2 658 674,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-350 851,00 0,00 2 307 823,00

-444 772,00 62 713 318,32104 006,00



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały LXII/81/2018 Rady Gminy Łęczyce z dn. 17 września  2018 r. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 925 477,32 296 262,32 1 434,60296 262,32 0,00 0,00 1 629 215,001 629 215,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00294 827,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 968 477,32

43 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

296 262,32
0,00
0,00

296 262,32
0,00
0,00

1 434,60
0,00
0,00

294 827,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

1 683 397,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

54 182,00 0,0054 182,00 54 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 629 215,00 1 629 215,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

43 000,00
1 726 397,00 54 182,00

0,00
0,00

54 182,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 182,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 683 397,00 54 182,00 0,00 54 182,00 0,00 0,0054 182,00 0,00 0,00 0,00 1 629 215,00 1 629 215,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
43 000,00

1 726 397,00 54 182,00
0,00
0,00

54 182,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

54 182,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

1 672 215,00
43 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

3 638 484,00 661 879,00 0,00661 879,00 0,00 0,00 2 976 605,002 976 605,000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00661 879,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 657 484,00

19 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

661 879,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 995 605,00
19 000,00

0,00

2 995 605,00
19 000,00

0,00

400 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

2 167 628,00

Drogi publiczne gminne

658 312,00 0,00658 312,00 658 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 316,00 1 509 316,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

19 000,00
2 186 628,00 658 312,00

0,00
0,00

658 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

658 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 528 316,00
19 000,00

0,00

1 528 316,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2 167 628,00 658 312,00 0,00 658 312,00 0,00 0,00658 312,00 0,00 0,00 0,00 1 509 316,00 1 509 316,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
19 000,00

2 186 628,00 658 312,00
0,00
0,00

658 312,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

658 312,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 528 316,00
19 000,00

0,00

1 528 316,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

630 Turystyka

491 230,00 78 464,00 0,000,00 0,00 0,00 412 766,00412 766,000,00 78 464,00 0,00 412 766,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 78 464,00

0,00
-412 766,00 0,00

0,00
78 464,000,00

0,00
0,00

78 464,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

63095

491 230,00

Pozostała działalność

78 464,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 78 464,00 0,00 0,00 412 766,00 412 766,00 412 766,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 78 464,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-412 766,00

0,00
78 464,00 78 464,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

491 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 464,0078 464,00 0,00 0,00 0,00 412 766,00 412 766,00 412 766,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-412 766,00
0,00

78 464,00 78 464,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

78 464,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00

-412 766,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

357 001,00 237 001,00 0,00237 001,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 001,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 367 001,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

237 001,00
0,00
0,00

237 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

237 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

342 001,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

222 001,00 0,00222 001,00 222 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
352 001,00 222 001,00

0,00
0,00

222 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

222 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

342 001,00 222 001,00 0,00 222 001,00 0,00 0,00222 001,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

352 001,00 222 001,00
0,00
0,00

222 001,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

222 001,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

130 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 299 567,00 4 294 567,00 3 233 065,004 042 017,00 0,00 0,00 2 005 000,002 005 000,00252 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00808 952,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 299 567,00

20 000,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,00252 550,00

0,00
0,00

4 274 567,00
0,00

-20 000,00

4 022 017,00
0,00

-20 000,00

3 233 065,00
0,00
0,00

788 952,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 025 000,00
20 000,00

0,00

2 025 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

101 000,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

101 000,00 4 500,00101 000,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

20 000,00
101 000,00 81 000,00

0,00
-20 000,00

81 000,00
0,00

-20 000,00

4 500,00
0,00
0,00

76 500,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

101 000,00 101 000,00 4 500,00 96 500,00 0,00 0,00101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
20 000,00

101 000,00 81 000,00
0,00

-20 000,00

81 000,00
0,00

-20 000,00

4 500,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

76 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 471 201,00 1 704 723,00 13 792,0096 986,00 1 607 737,00 0,00 766 478,00766 478,000,00 0,00 0,00 495 324,00 0,0083 194,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 471 201,00

1 800,00
-1 800,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 702 923,00
0,00

-1 800,00

95 186,00
0,00

-1 800,00

13 792,00
0,00
0,00

81 394,00
0,00

-1 800,00

1 607 737,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

768 278,00
1 800,00

0,00

768 278,00
1 800,00

0,00

495 324,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92105

395 140,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury

143 986,00 13 792,0096 986,00 83 194,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 154,00 251 154,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 800,00

1 800,00
395 140,00 142 186,00

0,00
-1 800,00

95 186,00
0,00

-1 800,00

13 792,00
0,00
0,00

81 394,00
0,00

-1 800,00

47 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 954,00
1 800,00

0,00

252 954,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

395 140,00 96 986,00 13 792,00 83 194,00 47 000,00 0,00143 986,00 0,00 0,00 0,00 251 154,00 251 154,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
1 800,00

395 140,00 142 186,00
0,00

-1 800,00

95 186,00
0,00

-1 800,00

13 792,00
0,00
0,00

0,00
-1 800,00

81 394,00 47 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

252 954,00
1 800,00

0,00

252 954,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

63 736 754,32 52 960 837,32 29 525 177,32 20 240 763,60 9 284 413,72 2 885 502,00 20 051 460,00 10 775 917,0010 775 917,00280 000,000,00218 698,00 3 407 716,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 218 698,00

0,00

0,00

20 051 460,00

0,00

0,00-434 566,00

93 800,00

63 395 988,32 52 939 037,32

0,00

-21 800,00

29 503 377,32

0,00

-21 800,00

20 240 763,60

0,00

0,00

9 262 613,72

0,00

-21 800,00

2 885 502,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

10 456 951,00

93 800,00

-412 766,00

10 456 951,00

93 800,00

-412 766,00

2 994 950,00

0,00

-412 766,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

 
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) 

(zadania jednoroczne) 
 

Lp. Dział 
Rozdz./ 
paragraf 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Łączne 
Koszty 

Finansowe 
w roku 

budżetowym 
2018 

Planowane wydatki  
z tego źródła finansowania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

dochody 
własne 

jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 
3 u.f.p. 

(środki unijne) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 010 
01010/ 

6050/71 

Wykonanie projektu sieci wodociągowej 
Pużyce – Świchowo (wraz z wymianą sieci 
na terenie m. Świchowo) 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

2. 010 
01010/ 

6050/72/ 
Wykonanie projektu ujęcia wody w m. 
Dąbrowa Brzezieńska 

12 915,00 12 915,00    
Gmina 

Łęczyce 

3. 010 
01010/ 

6050/73 
Wykonanie projektu sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w m. Łęczyce dz. nr 445/1 

8 000,00 8 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

4. 010 
01010/ 

6210/74 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w m. Łęczyce, ul. 
Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  ul. Leśna 

100 000,00 100 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Rozłazino,  dz. nr 67/2 

40 000,00 40 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

7. 010 
01010/ 

6210/77 

Budowa odwodnienia i wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej 
Strzelęcino 

70.000,00 70.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

8. 010 
01010/ 

6050/78 
Projekt i budowa odwodnienia ul. Polnej w 
m. Rozłazino 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na 
odcinku 200 m 

48.000,00 48.000,00    
GZUK 

(dotacja) 

10. 010 
01010/ 

6050/08 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej w ul. Osiedlowej przy posesji 
nr 30 w Strzebielinie Osiedlu 

19.500,00 19.500,00    
Gmina 

Łęczyce 

11. 600 
60016/ 

6050/79 
Budowa drogi gminnej ul. Jana Pawła II w 
m. Strzebielino 

94 750,00 94 750,00    
Gmina 

Łęczyce 

12. 600 
60016/ 

6050/80 
Utwardzenie drogi gminnej dz. nr 8/1 w m. 
Węgornia płytami IOMB 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

13. 600 
60016/ 

6050/81 

Wykonanie nowych przyczółków oraz 
barier na moście na rz. Reda w m. 
Strzebielino. 

15 000,00 15 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

14. 600 
60016/ 

6050/82 
Remont drogi gminnej od S 6 do osady 
Mokry Bór 

120 000,00 70 000,00  
50 000 

Nadleśnictwo 
Strzebielino 

 
Gmina 

Łęczyce 

15. 600 
60016/ 

6050/30 
Utwardzenie odcinka drogi płytami IOMB 
ul. Spokojnej w Łęczycach 

55.000,00 55.000,00    Gmina 

16. 600 
60016/ 

6050/31 
Utwardzenie odcinka drogi w m.  Wysokie 
do hydroforni 

50.000,00 50.000,00    Gmina 

17. 600 
60014/ 

6300/83 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G 
Godętowo – Nawcz – Tłuczewo, na 
odcinku Nawcz - Osiek 

470 000,00 470 000,00    SP Wejherowo 

18. 600 
60014/ 

6300/84 
Remont drogi powiatowej nr 1330G na 
odcinku Rozłaziński Bór – Dzięcielec 

0,00 0,00    SP Wejherowo 

19. 600 
60014/ 

6300/85 

Remont drogi powiatowej nr 1332G 
Kisewo–Żelazno - DW 213 od  
skrzyżowania z drogą 1458G w kierunku 
Świchowo 

540 100,00 540 100,00    SP Wejherowo 

20. 600 
60016 

6050/86 
Budowa chodnika przy ul. Ofiar Stutthofu 
w m. Rozłazino 

80 000,00 80.000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

21. 600 
60016/ 

6050/32 

Usunięcie szkód po nawalnych deszczach 
dn. 26.05.2018r.: 
1. Droga Niedarzyno (Bukowo)-

Chmieleniec  poz.1-5 prot.22.855,78 zł 
2. Ul. Zagrodowa Strzebielino poz. 6-8 

prot. 87.218,36 zł 
3. Droga gminna (dz.136/2) na odc. 250 

mb poz. 9 prot. 6.453,00 zł 
4. Inne- lokalne podmycia dróg i 

przepustów poz. 10 prot. 10.000 zł 

126.528,00 126.528,00    
Gmina 

Łęczyce 

22. 600 
60016/ 
6050 

Wykonanie nawierzchni drogowych z płyt 
JOMB zakupionych w ramach funduszu 
sołeckiego: 
-Kisewo 266,25 m2 
-Brzeźno Lęb. 195 m2, 
- Łęczyn 153 m2 

31 280,00 31.280,00    
Gmina  

Łęczyce 

23. 600 
60016 

6050/32 

Ułożenie nawierzchni z płyt IOMB 
pozyskanych z zamiany -  ul. Sielskiej w 
Strzebielinie 

19 000,00 19 000,00    
Gmina 
Łęczyce 

24. 700 
70005 

6210/88 

Wykonanie ogrodzenia celem 
zabezpieczenia terenu wokół zbiornika 
p.poż. w m. Jeżewo 

30 000,00 30 000,00    
GZUK 

(dotacja) 

25. 754 

 
75412 

6050/89 
 

Wykonanie remontu budynku OSP w m. 
Nawcz z przeznaczeniem na magazynek na 
placu zabaw. 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

26. 754 
75412/ 
6060 

Zakup wyposażenia i urządzeń 
ratownictwa niezbędnych do udzielenia 
pomocy poszkodowanym bezpośrednio na 
miejscu popełnienia przestępstwa 

39 856,00 5 259,00  34 597,00  
Gmina  

Łęczyce 

27. 700 
70005 

6050/90 

Remont pomieszczeń po byłym gimnazjum 
i adaptacja na cele środowiska Strzebielina 
Osiedle 

100 000,00 100 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

28. 750 
75023 

6050/91 
Zakup i montaż garażu przy siedzibie 
Gminy Łęczyce na potrzeby Urzędu 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

29. 750 
75023 
6060/3 

Zakup licencji do systemu e-Boi/Magistrat 0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

30. 750 
75075 

6050/01 

Sporządzenie dokumentacji, dostawa i 
montaż znaków informacyjno – 
promocyjnych ,,Witacze’’ 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 
Łęczyce 

31. 801 
80101 

6050/92 
Remont pomieszczeń toalet w SP Bożepole 
Wielkie 

35 000,00 35 000,00    
SP Bożepole 

Wlk 

32. 801 
80101/ 

6050/10 
Projekt i adaptacja holu i 4 pomieszczeń w 
SP Łęczyce na Przedszkole 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

33. 921 
92109 

6050/93 

Wykonanie zadaszenia wejść głównych 
przy świetlicach wiejskich w m. Kaczkowo i 
Kisewo 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

34. 900 
90015 

6050/94 
Budowa 6 pkt. oświetlenia ulicznego w m. 
Bożepole Małe ul. Paraszyńska 

35 424,00 35 424,00    
Gmina 

Łęczyce 

35. 900 
90015 

6050/95 
Budowa 1 pkt oświetleniowego w m. 
Bożepole Wielkie ul. Działkowa 

13 000,00 13 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

36. 900 
90015 

6050/96 
Remont lamp parkowych (3 szt.)na terenie 
ZS Bożepole Wielkie 

5 000,00 5 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

37. 801 
80110 

6050/70 

Dostawa i montaż koszykówki 
podstropowej z napędem elektrycznym w 
Szkole Podstawowej w Bożympolu Wielkim 

17 909,00 17 909,00    
SP Bożepole 

Wlk 

38. 900 
90015 

6050/97 
Oświetlenie ulicy  Spokojnej w m. Łęczyce 
2 pkt.,  

23 500,00 23 500,00    
Gmina 

Łęczyce 

39. 900 
90015/ 

6050/33 
Budowa 2 pkt oświetlenia ulicznego w 
Strzelęcinie i 1 pkt w m. Węgornia 

34 000,00 34 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

40. 900 
90015/ 

6050/30 
Wykonanie 3 pkt. oświetlenia przy ZS-P w 
Strzebielinie Osiedlu 

8 000,00 8 000,00    
Gmina  

 Łęczyce 

41. 900 
90017 

6210/98 
Dotacja celowa - zakup zamiatarki 
ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 

0,00 0,00    GZUK 



 
Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LXII/81/2018 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLVI/105/2017 
Rady Gminy Łęczyce  
z dnia 18 grudnia 2017 
 

42. 600 
60095 

6050/99 
Zakup i montaż wiaty przystankowej dla 
dzieci – Mokry Bór 

0,00 0,00    
Gmina 

Łęczyce 

43. 900 
90005 
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
wymiany pieców 

80 000,00 80 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

44. 900 
90005 
6230 

Dotacja celowa na zakup i montaż 
kolektorów słonecznych 

20 000,00 20 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

45. 900 
90019 
6230 

Dotacje celowe na finansowanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
udzielane osobom fizycznym 

10 000,00 10 000,00    
Gmina 

Łęczyce 

46. 926 
92601 

6050/47 

Modernizacja boisk sportowych: 
- Bożepole Wlk. naprawa wiat 
stadionowych 
- Łęczyce dostawa 2 bramek przenośnych 
oraz ławek (wraz z montażem)  

13 155,00 13 155,00    
Gmina  

Łęczyce 

47. 010 
01010 
6230 

Dotacja celowa na dofinansowanie do 
budowy studni głębinowej, udzielane 
osobom fizycznym 

23 000,00 23 000,00    
Gmina 
Łęczyce 

  
Ogółem 

 
2 647 917,00 

 
2 563 320,00  84 597,00   

 

 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

                                           

                                                                                             
Plan wydatków majątkowych na 2018r. (nie ujętych w WPF) – Fundusz Sołecki. 

(zadania jednoroczne) 
 

 
 
Lp. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Dział 

 
 
Rozdz./ 
paragraf 

 
 

Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

 
 

Łączne 
koszty 

finansowe w 
roku 

budżetowym  
2018r. 

 
Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

 
dochody 
własne 

jst 
 

 
kredyty 

i 
pożyczki 

 
  

 
środki 

pochodzące 
z innych 
źródeł 

 

 
środki 

wymienione 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
u.f.p. 

(środki unijne) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 921 92105 
6050/5A 

(Bożepole Małe)  
- Kontynuacja inwestycji pn. 
Budowa wiaty, altany 
ogólnoużytkowej (zaplecze 
kuchenne, toaleta, utwardzenie 
przed wiatą)    

 
32 179,00 

    Gmina 

2. 926 92601 
6050/5B 

(Bożepole Wielkie)  
Projekt i wykonanie trybuny 

 
22 287,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

sportowej na boisku 
sportowym   

921 92105 
6050/5B 

Zagospodarowanie terenów 
zieleni wzdłuż ul. Osiedlowej w 
ramach kolejnego etapu 
zadania pn. Estetyzacja 
centrum miejscowości 
Bożepole Wielkie 

 
24 000,00 

    Gmina 

3. 600 60016 
6050/5C 

(Brzeźno Lęborskie) 
Zakup płyt IOMB niezbędnych  
do utwardzenia drogi gminnej 
dz. 158/2 

 
12 000,00 

    Gmina 

926 92601 
6050/5C 

Modernizacja (renowacja 

oraz doposażenie) placów 

zabaw w miejscowościach 

Świchowo oraz Brzeźno 

Lęborskie 

 
34 287,00 

    Gmina 

4. 926 92601 
6050/5D 
 

(Chmieleniec)  
Zakup i montaż elementów 
infrastruktury sportowej i 
wyposażenia placu zabaw 

 
13 271,00 

    Gmina 

5. 921 92105 
6050/5E 

(Chrzanowo)  
Wykonanie obiektu 

 
19 071,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

ogólnoużytkowego - etap I 
projekt i budowa (dz. 90/1)  

6. 921 92105 
6050/5F 

(Dzięcielec)  
Kontynuacja budowy wiaty 
estradowej 

 
12 000,00 

     Gmina 

926 92601 
6050/5F 

Projekt i budowa placu zabaw 
na terenie dz. 97  oraz 183/2 

11 160,00     Gmina 

7. 926 
 

92601 
6050/5G 

(Kaczkowo) 
- kontynuacja modernizacji 
boiska do siatkówki 

 
3 355,00 

    Gmina 

926 92601/ 
6050/5G 

Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Kaczkowo 

1 845,00     Gmina 

926 92601/ 
6050/5G 

Wykonanie oraz montaż paneli 
ogrodzeniowych pergoli (przy 
istniejącym miejscu na ognisko, 
wiacie) 

6 500,00     Gmina 

921 92105 
6050/5G 

Zakup namiotów oraz ławek i 
stołów na cele sołeckie 

10 000,00      

8. 600 60095 
6050/5H 

(Łęczyce)  
Remont chodnika wzdłuż ul. 
Kościelnej 

 
40 787,00  

    Gmina 

926 92601/    
6050/5H 

Doposażenie placu zabaw  5 500,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

9. 600 60016 
6050/5I 

(Łęczyn)  
Zakup płyt IOMB do 
utwardzenia drogi gminnej 

 
9 791,00 

    Gmina 

10. 926 92601 
6050/5J 

(Łówcz Górny)  
Modernizacja placu zabaw w m. 
Porzecze 

 
10 000,00 

    Gmina 

11. 926 92105 
6050/5K 

(Nawcz)  
Zagospodarowanie terenu 
pomiędzy świetlicą, 
przepompownią wody i 
kościołem w miejscowości 
Nawcz 

 
21 570,00 

    Gmina 

12. 926 92601 
6050/5L 

(Rozłazino)  
Budowa budynku zaplecza 
szatniowo - socjalnego na 
boisku sportowym w Rozłazinie  

 
20 000,00 

    Gmina 

  92601     
6050/5L 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Jeżewo 

9 000,00     Gmina 

  92601     
6050/5L 

Doposażenie siłowni 
zewnętrznej w miejscowości 
Dąbrówka Wielka 

4 400,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

  92105  
6050/5L 

Wykonanie wiaty 
ogólnoużytkowej na terenie dz. 
nr 8  

9 000,00     Gmina 

13. 921 
 
 

92105/ 
6050/5Ł 

(Strzebielino)  
Zagospodarowanie  terenu 
rekreacyjnego na dz. 305/7 
(projekt i budowa) 

 
46 102,00 

 

    Gmina 

14. 921 
 

 
 
 

92105/ 
6050/5M 

 

(Strzebielino Osiedle)  
- Wykonanie ocieplenia 
budynku socjalnego sołectwa 
przy ul. Tuwima 

 
4 920,00 

    Gmina 

- Wykonanie projektu 
budowlanego podciągu w 
budynku po byłym gimnazjum 

700,00     Gmina 

Wykonanie projektu sceny 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu kultury i rekreacji przy 
ul. Leśnej 

13 530,00      

Wykonanie naprawy pokrycia 
dachu na pomieszczeniu 
magazynowym na terenie 
rekreacji przy ul. Leśnej  

10 517,00     Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

Remont obiektu po byłym 
gimnazjum w części z 
przeznaczeniem na cele kultury 

8 620,00      

926 92601/ 
6050/5M 
 

Ogrodzenie terenu boiska 
sportowego przy ul. Leśnej 

8 000,00     Gmina 

15. 900 90095/ 
6050/5N 

(Strzelęcino)  
Wykonanie przepustu 
rurowego (przebudowa rowu 
na d. 86/2)   

 
15 662,00 

    Gmina 

16. 926  
92601/ 
6050/5O 

(Świetlino)  
Modernizacja terenu sportu i 
rekreacji w miejscowości 
Świetlino (m.in. zakup i montaż 
elementów zagospodarowania) 

 
13 031,00 

    Gmina 

921 92105/ 
6050/5G 

Wykonanie figur do sołeckiej 
szopki Bożonarodzeniowej oraz 
zakup ozdób   

6 000,00      

17. 926 92105 
6050/5P 

(Wysokie)  
- Modernizacja terenu rekreacji 
w miejscowości Wysokie (dz. 
11)  

 
18 385,00 

    Gmina 

18. 600 60017 
6050/5R 

(Kisewo) 
Zakup płyt IOMB niezbędnych 

 
16 402,00 

    Gmina 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

do utwardzeń dróg 
wewnętrznych na terenie 
sołectwa  

19. 921 92105 
6050/5S 

Dąbrowa Brzezieńska 
Budowa wiaty ogólnoużytkowej 
na dz. 153/2  

 
12 560,00 

    Gmina 

 
 

 
 

RAZEM Fundusz Sołecki  

 
 

506 432,00 

     

 
 

Wydatki bieżące nie ujęte w powyższej tabeli:      (Łącznie 21 940,00 zł):      
Sołectwo Bożepole Małe: - Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji urządzeń                                                92601 § 4300/5A          500,00 zł 
Sołectwo Chmieleniec:   
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw  i boisku – zakupy                                                                               92105 § 4210/5D          872,00 zł  
-  montaż garażu blaszanego na terenie sportu i rekreacji               92105 § 4300/5D       2 553,00 zł 
- przegląd urządzeń placu zabaw oraz przegląd traktorka do jego utrzymania                                                                 92601 § 4300/5D         708,00 zł 
Sołectwo Dąbrowa Brzezieńska- Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                 92601 § 4300/5S           308,00 zł 
Sołectwo Dzięcielec          - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                           92601 § 4300/5F           308,00 zł  
Sołectwo Kaczkowo:                                                                                                                                                                    92105 § 4210/5G       2 803,00 zł       
- zakup kwiatów na teren rekreacyjny – 1 000,00 zł                                                                                                                
- organizacja imprezy integracyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa – 1 303,00 zł 
- zakup farb i lakierów do konserwacji ław, stołów oraz wiaty – 500,00 zł  
- Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji                                                                                                               92601 § 4300/5G          222,00 zł 



                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                          Załącznik Nr 4  
              do uchwały Nr LXII/81/2018 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 17 września 2018r. 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 
  Załącznik Nr 4A  

do uchwały Nr XLVI/105/2017 
              Rady Gminy Łęczyce 
              z dnia 18 grudnia 2017r. 

 

 

 

- Zakup siatek do bramek 92105 § 4210/5G          178,00 zł 
Sołectwo Kisewo: - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                        92601 § 4300/5R          308,00 zł 
Sołectwo Łęczyn:  
zakup paliwa do wykaszarki i odśnieżarki oraz akumulatora                                                                                               92105 § 4210/5I            750,00 zł               
- wykonanie tablicy ogłoszeń              92105 § 4300/5I            800,00 zł                
Sołectwo Łówcz                   
 - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                        92601 § 4300/5J           308,00 zł 
- zakup materiałów konserwacyjnych do urządzeń placu zabaw                                                                                         92601 § 4210/5J           500,00 zł 
- zakup materiałów ogrodzeniowych                                                                                                                                        92601 § 4210/5J        3 819,00 zł 
Sołectwo Rozłazino:  
- utrzymanie czystości i porządku na placu zabaw, renowacja urządzeń (zakupy)        92601  § 4210/5L       1 179,00 zł            
- Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                                                                        92601 § 4300/5L            308,00 zł 
- zakup pomocy naukowych do szkoły podstawowej                                                                                                            80101 § 4240/5L         2 400,00 zł  
Sołectwo Strzelęcino          - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                         92601 § 4300/5N           308,00 zł 
Sołectwo Świetlino             - Wykonanie przeglądu placu zabaw                                                                                         92601 § 4300/5O           308,00 zł 
                                               - Zakup ozdób Bożonarodzeniowych                                                                                         92105 § 4210/5O        2 000,00 zł  
Sołectwo Wysokie: - Wykonanie przeglądu placu zabaw  i konserwacji urządzeń                                                          92601 § 4300/5P            500,00 zł 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
  
Łączna wartość funduszu sołeckiego na rok 2018 wynosi: 528 372,00 zł 



                                         
                                                                                                               

              Załącznik Nr 5 
                                                                        do Uchwały Nr LXII/81/2018                                                                                                      

                                                          Rady Gminy Łęczyce 
                          z dnia 17 września 2018r. 

______________________________________________________________________________ 
                                                                              Załącznik Nr 11 

                                                                                                         do Uchwały Nr XLVI/105/2017 
                                                                                       Rady Gminy Łęczyce 

                                                                                    18 grudnia 2017 r. 
 

DOTACJE CELOWE w 2018 roku 
Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

w zł. 

Lp. Dział 
Rozdział/ 
paragraf 

Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

1. 010 
01010/ 

6210/21 

GZUK – Budowa sieci wodociągowej Brzeźno Lęb. i Pużyce 
wraz z wykonaniem przepompowni ścieków i fragmentu 
kanalizacji SM Bożepole 

330 000,00 

2. 010 
01010/ 

6210/27 
GZUK – Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Bożympolu Wielkim 

170.000,00 

3. 010 
01010/ 

6210/28 
GZUK - Budowa wodociągu na terenach PKP 
 w Strzebielinie 

55.000,00 

4. 010 
01010/ 

6210/74 
GZUK  - Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w  m. Łęczyce, ul. Leśna 

100.000,00 

5. 010 
01010/ 

6210/75 
GZUK – Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej 
w m. Rozłazino, ul. Leśna 

100.000,00 

6. 010 
01010/ 

6210/76 
GZUK –  Wykonanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w Rozłazinie dz. Nr 67/2 

40.000,00 

7. 010 
01010/ 

6210/77 
GZUK –  Budowa odwodnienia do wjazdów na 
nieruchomości przy drodze gminnej w m. Strzelęcino 

70.000,00 

8. 010 
01010/ 

6210/11 
GZUK – Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompownią 
ścieków w m. Kaczkowo w kierunku m. Dąbrowa Brzezieńska 

100.000,00 

8. 010 
90017/ 

6210/98 
GZUK – Zakup zamiatarki ciągnikowej dla GZUK Łęczyce 0,00 

9. 010 
01010/ 

6210/79 
GZUK – Remont sieci odwodnienia w m. Jeżewo na odcinku 
200 m 

48.000,00 

10. 010 
01010/ 

6210/71 
Budowa sieci wodociągowej Pużyce-Świchowo wraz z 
wymianą sieci na terenie Świchowo 

120.000,00 

11. 700 
70005 

6210/88 
Wykonanie ogrodzenia celem zabezpieczenia terenu wokół 
zbiornika p.poż w m. Jeżewo 

30.000,00 

   Razem dotacja celowa dla GZUK 1.163.000,00 

12. 600 
60014/ 

6300/83 
SP Wejherowo – Rozbudowa drogi powiatowej nr 1420G  
Godętowo-Nawcz –Tłuczewo, na odcinku Nawcz - Osiek 

470.000,00 

13. 600 
60014/ 

6300/84 
SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1330G – 
na odcinku Rozłaziński Bór - Dzięcielec 

0,00 

14. 600 
60014/ 

6300/85 

SP Wejherowo – Remont drogi powiatowej nr 1332G – 
Kisewo-Żelazno - DW 213 od skrzyżowania z droga 1458G w 
kierunku Świchowo 

540.100,00 

 
 

 
 
 

    Razem dotacja dla SP Wejherowo 
 

1.010.100,00 

15. 926 
92605/ 
2800 

GIKiB Strzebielinie Osiedle -  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

74.220,00 

Razem 2. 247.320,00 



 

 

 

 

Dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji / przeznaczenie dotacji Kwota dotacji 

 
1. 
2. 

 
921 
926 

 
92105 
92605 

Dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

47.000,00 
46.000,00 

3. 900 
90005 
90005 
90019 

Dotacja celowa na dofinansowanie do wymiany pieców 
Dotacja celowa na zakup i montaż kolektorów 
słonecznych 
Dotacje celowe na sfinansowanie przydomowych 
oczyszczalni, udzielane osobom fizycznym 

80.000,00 
20.000,00 
10 000,00 

4. 010 01010 
Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy studni 
głębinowej, udzielane osobom fizycznym 

23 000,00 

Razem 226.000,00 

 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

                                           do uchwały Nr LXII/81/2018                                                                                                     
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                           Załącznik Nr 6 

                 do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce  
                                            z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r. 
 
 

Lp 
Nazwa  

Projektu 
Prog- 
ram 

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.) 

Całkowita 
wartość 
projektu 

Okres 
realizacji 
 
Jednostka 
realizująca 
zadanie 

Środki  
Gminy 

Środki 
pochodzą-
ce z innych 

źródeł 

Środki UE 

 
 

OGÓŁEM 

2018 rok 

1. 

Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie – zakres 
Nr 3 – remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem  

600/ 
60095/ 

60 
417.000,00 

2017-2018 
Gmina 

210.000,00  190.000,00 

 
400.000,00 

2. 

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury” – projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m-
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra-
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe” 

 RPO WP  
2014-
2020 

630/ 
63095/ 

01 
  1.205.308,00 

2015-2019 
Gmina 

0,00 
(majątkowe) 

11.770,00 
(bieżące) 

             
0,00 

0,00 
(majątkowe) 

66.694,00 
(bieżące) 

 
0,00 

(majątkowe) 
78.464,00 

(bieżące)   

3. 

Bezpieczny Powiat – zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim 

RPO WP 
2014-
2020 

754/ 
75412/ 

30 
341.925,00 

2017-2018 
Gmina 

54.189,00 
(majątkowe) 

1.028,00 
(bieżące) 

0,00 

227.472,00 
(majątkowe) 

5.823,00 
(bieżące) 

281.661,00 
(majątkowe) 

6.851,00 
(bieżące) 

 
4. 
 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i 
Bożepole W, ZKiW oraz  budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie O. 
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP) 

RPO WP 
2014-
2020 

801/ 
80101 

 6.149.165,00 
2015-2018 

Gmina 

530.530,00 
(majątkowe) 

 
7.125,00 
(bieżące) 

0,00 

1.287.435,00 
(majątkowe) 

 
40.375,00 
(bieżące) 

1.817.965,00 
(majątkowe) 

 
47.500,00 
(bieżące) 



                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                  Załącznik Nr 6 

                                           do uchwały Nr LXII/81/2018                                                                                                     
                                                                      Wójta Gminy Łęczyce   
                                                                     z dnia 17 września 2018 r. 

_____________________________________________________________________________________________________________________________ 
                           Załącznik Nr 6 

                 do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
                                                                      Rady Gminy Łęczyce  
                                            z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 

5. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu 

PROW 
LGD 
Kaszubska 
Droga 

2014-
2020 

921/ 
92109/ 

06 
480.000,00 

2013-2018 
Gmina 

180.690,00  314.634,00 

 
     

495.324,00 

6. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia 
PROW 
2014-
2020 

853/ 
85395 

171.766,00 
2017-2018 

OPS 
0,00  

85.883,00 
(bieżące) 

 
85.883,00 
(bieżące) 

Razem 
    

x 
 

x 
975.409 00 

19.923,00 
        0,00 

2.019.541,00 
198.775,00 

 
2.994.950,00 

218.698,00 
 

  

 


